附件1：征文模板
题目
题目，二号宋体居中，一般不超过 20 个字
作者姓名 1, 作者姓名 2, 作者姓名 3 作者姓名，五号楷体居中
(1.单位全名全名,市 邮政编码；2. 单位全名全名,市 邮政编码；
3. 单位全名全名,市 邮政编码)作者单位，六号楷体居中
[摘要，五号黑体]	摘要内容，五号宋体
关键词：×××；×××；×××；×××关键词， 五号黑体

Title 英文题目，四号居中，实词字首大写，其余小写，文中英文部分字体为 Times New Roman

Author Name1, Author Name2& Author Name3 Author Name,五号粗体，居中

1.Author Address; 2. Author Address; 3. Author Address Author address，六号斜体，居中

[Abstract, 五号粗体] 英文摘要内容，五号字体
Keywords: ×××；×××；×××；×××Keywords, 五号粗体
前言 前言，四号宋体
1 一级标题标题 1, 四号宋体
1.1 二级标题 标题2, 五号黑体
1.1.1 三级标题 标题 3,五号宋体 
正文内容 
正文文字五号宋体 
2 一级标题
2.1 二级标题
2.1.1 三级标题 
公式全文统一编号，如公式为

u  v  w  0
		


（1）

x	y	z
式中：u 为××××；v 为×××；w 为×××。
3 一级标题
3.1 二级标题
3.1.1 三级标题 
正文文字中先见文，后见图，图号全文统一按顺序编号，如图 1 所示。 


 (
图中文字为
 
6 
号
)

图 1 图题图题：五号宋体
4 一级标题
4.1 二级标题
4.1.1 三级标题 

表格推荐采用三线表，表头中使用量符号/量单位形式。如表 1 所示。
表 1	三线表示例表题：五号黑体
	
U/V
	
I/mA
	
v/km·h-1
	
x/mm
	
p/MPa

	
12
	
30
	
80
	
55
	
110

	
24
	
34
	
90
	
60
	
111

	
	
	
表内文字六号
	
	


5 结论标题 1
正文正文文字 

参考文献

参考文献，五号黑体居中
[1] 参考文献按GB/T 7714－2015《文后参考文献著录规则》的要求著录. 参考文献内容，六号宋体
[2]    ××××.
[3]    ××××.
[4]    ××××.
[5]    ××××.
[6]    ××××.
 


附件2：展示场地预订表

	企业名称
	

	姓名
	

	部门及职位
	

	手机号
	

	邮箱
	

	希望参展面积
	

	主营业务
	（请输入您主营业务名称）







